南昌大学研究生院文件
昌大研字[2008] 12号

关于公布《南昌大学2008年上半年博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单》的通知
各有关学院：

    根据《南昌大学研究生学位论文盲审实施细则》文件精神和《南昌大学2008年上半年博士、硕士学位论文盲审抽检工作实施方案》，现将学位论文盲审抽检名单（见附件一、二、三）及有关事项通知如下：

一、学位论文报送要求

请有关学院按照盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者、致谢以及其他有可能辨认出论文来源的字样）送交论文，并填写好附件四。

二、学位论文、评审费报送时间

请各学院研究生教学秘书于规定时间（4月28日之前，将学位论文（一式二份）以及论文盲审有关费用博士研究生400元/人，硕士研究生300元/人，按时报送研究生院学科办。

附件一：《2008年上半年统招博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单》

附件二：《2008年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单》
附件三：《2008年上半年在职硕士研究生提前申请学位盲审论文名单》

附件四：《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（学校送审）

研究生院

二OO八年四月十一日

主题词： 硕士  学位论文  盲审抽检  名单

呈送：校领导       主送：校内各有关单位

南昌大学研究生院             　　  二OO八年四月十一日印

校对：吴建华    打字：余强                   （共印5份）
附件一：

2008年上半年统招博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单
（一）2005级博士学位申请者学号（63人，共抽33篇）

一、理学院

1、工业催化（3人，抽2篇）：

355504105001、355504105003

2、管理科学与工程（16人，抽8篇）：
355504205005、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355504205007" \t "_blank" 355504205007、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355504205009" \t "_blank" 355504205009、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355504205011" \t "_blank" 355504205011、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355504205013" \t "_blank" 355504205013、
355504205016、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355504205018" \t "_blank" 355504205018、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355504205020" \t "_blank" 355504205020
二、生命科学学院

1、 食品科学（9人，抽5篇）:

355604805001、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355604805003" \t "_blank" 355604805003、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355604805005" \t "_blank" 355604805005、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355604805007" \t "_blank" 355604805007、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355604805009" \t "_blank" 355604805009
三、机电工程学院

1、机械电子工程（7人，抽4篇）：

355906005001、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906005003" \t "_blank" 355906005003、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906005005" \t "_blank" 355906005005、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906005007" \t "_blank" 355906005007
2、材料加工工程（12人，抽6篇）:

355906305008、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906305010" \t "_blank" 355906305010、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906305012" \t "_blank" 355906305012、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906305014" \t "_blank" 355906305014、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906305016" \t "_blank" 355906305016、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355906305018" \t "_blank" 355906305018
四、环境科学与工程学院
1、环境工程（8人，抽4篇）：
355805805002、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355805805005" \t "_blank" 355805805005、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355805805007" \t "_blank" 355805805007、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355805805009" \t "_blank" 355805805009
五、材料学院

1、材料物理与化学（8人，抽4篇）:
355705205001、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355705205003" \t "_blank" 355705205003、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355705205005" \t "_blank" 355705205005、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl_b/studentinfo_b.jsp?xh=355705205007" \t "_blank" 355705205007、
（二）2005级（三年学制）硕士学位申请者学号（88人，共抽17篇）

一、经济管理学院 (30人)

工商管理（30人，抽6篇）：
405403105091、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl/studentinfo.jsp?xh=405403105096" \t "_blank" 405403105096、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl/studentinfo.jsp?xh=405403105101" \t "_blank" 405403105101、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl/studentinfo.jsp?xh=405403105106" \t "_blank" 405403105106、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl/studentinfo.jsp?xh=405403105111" \t "_blank" 405403105111、

 HYPERLINK "http://yjsgl.ncu.edu.cn/pyb/xsgl/studentinfo.jsp?xh=405403105116" \t "_blank" 405403105116

二、机电学院（58人）

1、机械制造及其自动化（7人，抽1篇）：
405905905003
2、机械电子工程（11人，抽2篇）：
405906005010、405906005016

3、机械设计及理论（7人，抽1篇）：
405906105025
4、精密仪器及机械（5人，抽1篇）：
405906205031

5、材料加工工程（20人，抽4篇）：

405906305033、405906305040、405906305046、405906305053
6、工程热物理（8人，抽2篇）：
405906405056、405906405058
（三）2006级（二年学制）硕士学位申请者学号（140人，共抽27篇）

一、法学院 (34人)

1、科学社会主义与国际共产主义运动（12人，抽2篇）：

405302206107、405302206112
4、马克思主义理论与思想政治教育（22人，抽4篇）：
405302306117、405302306124、405302306131、405302306133

二、经济管理学院 （91人）

1、政治经济学（11人，抽2篇）：
405402506007、405402506011
2、区域经济学（11人，抽2篇）：
405402606014、405402606019

3、产业经济学（23人，抽5篇）：
405402706026、405402706030、405402706034、405402706040、405402706046

4、数量经济学（15人，抽3篇）：

405402806050、405402806055、405402806060
5、企业管理（19人，抽4篇）：
405402906062、405402906067、405402906072、405402906077
6、旅游管理（12人，抽2篇）：
405403006084、405403006089
三、环境学院（15人）

1、环境科学（15人，抽3篇）：
405805706002、405805706008、405805706014

附件二：

2008年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单
在职硕士研究生学位申请者122人 （共抽25篇）
	序号
	在职研究生种类
	专业或领域
	姓名
	学号
	学院

	1
	MPA

	刘  俊
	P2004009
	MPA中心

	2
	MPA

	肖  楠
	P2004037
	MPA中心

	3
	MPA

	吴晓山
	P2004056
	MPA中心

	4
	同等学力
	产业经济学
	范纯
	T5
	经管学院

	5
	同等学力
	计算机应用技术
	罗庆
	T9
	信工学院

	6
	同等学力
	计算机应用技术
	彭永康
	T12
	信工学院

	7
	同等学力
	食品科学
	陈红兰
	T17
	生命学院

	8
	工程硕士
	软件工程
	任炳强
	C2005149
	信工学院

	9
	工程硕士
	计算机技术
	徐四胜
	C2005131
	信工学院

	10
	工程硕士
	电子与通信工程
	洪云
	C2005023
	信工学院

	11
	工程硕士
	电子与通信工程
	晏志勇
	C2005026
	信工学院

	12
	工程硕士
	电子与通信工程
	彭小军
	C2005029
	信工学院

	13
	工程硕士
	电子与通信工程
	洪弘
	C2005033
	信工学院

	14
	工程硕士
	电子与通信工程
	王士钦
	C2005034
	信工学院

	15
	工程硕士
	电子与通信工程
	易槐红
	C2005035
	信工学院

	16
	工程硕士
	电气工程
	陈晓龙
	C2005018
	信工学院

	17
	工程硕士
	机械工程
	徐琼燕
	C2005094
	机电学院

	18
	工程硕士
	机械工程
	彭韶南
	200311902019
	机电学院

	19
	工程硕士
	建筑与土木工程
	黄洁
	C2004095
	建工学院

	20
	工程硕士
	建筑与土木工程
	胡松涛
	C2005216
	建工学院

	21
	工程硕士
	工业工程
	肖遥
	C2005058
	经管学院

	22
	高校教师
	环境工程
	黄海珠
	S2005041
	环境学院

	23
	高校教师
	环境工程
	黄婉春
	S2005042
	环境学院

	24
	高校教师
	环境工程
	梁 茜
	S2005043
	环境学院

	25
	高校教师
	材料物理与化学
	杜炎
	S2005008
	材料学院

附件三：
2008年上半年在职硕士研究生提前申请学位盲审论文名单（共25人）
	序号
	在职研究生种类
	专业或领域
	姓名
	学号
	学院

	1
	MPA

	陈  艳
	P2005001
	MPA中心

	2
	MPA

	江伟斌
	P2005007
	MPA中心

	3
	MPA

	聂鑫
	P2005008
	MPA中心

	4
	MPA

	邱春新
	P2005009
	MPA中心

	5
	MPA

	叶林桢
	P2005015
	MPA中心

	6
	MPA

	廖梦园
	P2005022
	MPA中心

	7
	MPA

	肖芹
	P2005027
	MPA中心

	8
	MPA

	周卫华
	P2005033
	MPA中心

	9
	MPA

	廖茂俍
	P2005035
	MPA中心

	10
	MPA

	邹晓明
	P2005038
	MPA中心

	11
	MPA

	于丽
	P2005044
	MPA中心

	12
	MPA

	廖复平
	P2005045
	MPA中心

	13
	MPA

	欧阳慧
	P2005060
	MPA中心

	14
	MPA

	王传师
	P2005084
	MPA中心

	15
	MPA

	李晖
	P2005085
	MPA中心

	16
	MPA

	张玉娟
	P2005092
	MPA中心

	17
	工程硕士
	电气工程
	胡罗斌
	C2006005
	信工学院

	18
	工程硕士
	环境工程
	贺志明
	C2006029
	环境学院

	19
	工程硕士
	环境工程
	胡亮
	C2006030
	环境学院

	20
	工程硕士
	环境工程
	金德辉
	C2006031
	环境学院

	21
	工程硕士
	软件工程
	罗灿
	C2006108
	软件学院

	22
	工程硕士
	软件工程
	杨彬
	C2006126
	软件学院

	23
	高校教师
	环境工程
	刘燕燕
	S2006034
	环境学院

	24
	高校教师
	环境工程
	秦伍根
	S2006036
	环境学院

	25
	高校教师
	环境工程
	熊勇
	S2006041
	环境学院

注：本学期在职人员申请硕士学位181人（同等学力18人；工硕81人；高师49人；MPA33人）。其中：34人已参加历年抽审；提前申请授学位25人（工硕：电气工程1人、环境工程3人、软件工程2人；高师：环境工程3人；MPA16人）必须盲审。因此，参加本学期学位论文盲审抽检人数122人。

附件四：

南昌大学学位论文盲审抽检情况表（学校送审）

学院（盖章）：                                                             年  月  日

	序号
	学科专业
	学号
	姓名／电话
	学位论文题目
	导师姓名
	研究方向

PAGE